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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[11.08.2023] 

Drejtuar: [ANSIG sh.a me NIPT:L21319037M me adrese: Rr.Donika Kastrioti,Vila 9/1,Tirane] 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar- sherbime 

Numri i procedurës: REF–75540-07-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurimi TPL I mjeteve motorike OSSH sh.a”, 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini  Nr. 64 datë 24 

Korrik 2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. ANSIG sh.a me NIPT:L21319037M, me oferte  ekonomike 4 536 563 (katermilion e 

peseqind e tridhjete e gjashtemije e peseqind e gjashtedhjete e tre ) lekë pa tvsh.  

 

               Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

.  

*  *  * 

2. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ANSIG sh.a me NIPT:L21319037M 

me adrese: Rr.Donika Kastrioti,Vila 9/1,Tirane ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 4 536 563 (katermilion e peseqind e tridhjete e gjashtemije e peseqind e 

gjashtedhjete e tre ) lekë pa tvsh. ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  , Drejtorise Rajonale Tirane e OSSH sh.a ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ( dhjete ) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

 

PO    JO X  

 

 

 

 

Shenim: Referuar Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 “Periudha e Pritjes”, pika 2. 

“Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos qe te 

hidhet njoftimi perfundimtar i fituesit. 
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Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Darling HOXHA 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Tiranë 

Operator i Sistemit të Shpërndarjes 

 

 

 

 

Konceptoi: Zh.Bektashi 

Nr.Kopjeve: 3(tre) 

Afati i ruajtjes 5 vjet 

 


